Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  14,110.43 21.00DIF CAMBIO  fc 249 ARS 67,192.50 ARS 67,192.50

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  14,110.43 67,192.50

SubTotal  67,192.50ARS

Total IVA:  14,110.43ARS

Total:  81,302.93ARS

Son Peso argentino : Ochenta y Un Mil Trescientos Dos Con 93/100

TC original $163.-

TC aplicado $178,50

CAE:

VTO:

72509703267562